
d i n n e r



C o u r s e

・1 3品目の農園野菜サラダ

・自家製天然酵母パンとりんごバター

・南大阪産ロロンかぼちゃのあたたかいスープ

・選べるパスタ

・選べる魚料理

・本日のデザート

・食後のドリンク（コーヒー  o r  紅茶）

C o u r s e

・ボンゴレビアンコ o r  ロッソ

・ハーブ海老のペペロンチーノ

・蘭王卵のカルボナーラ

・シェフ特製ボロネーゼ

季節限定パスタ ・本日の鮮魚と秋野菜のブレゼ（蒸し煮）

・魚介のアクアパッツァ 白味噌仕立て [＋8 0 0 ]

・黒毛和牛のロティ （6 0 g）[＋1500 ]

選べるパスタ

内容

季節のコース

下記からひとつお選びください 選べる魚料理 下記からひとつお選びください

・北海道産秋刀魚とみょうがの大葉ジェノベーゼ

・大阪泉州鴨ミンチと天王寺かぶのオイルパスタ

4500

<追加オプション>

※画像はイメージです ※アレルギー等、スタッフにお尋ねください

京都・石野味噌の白味噌を使用



A  L a  C a r t e

A  L a  C a r t e

蘭王卵のカルボナーラ

シェフ特製ボロネーゼ

ボンゴレビアンコ o r  ロッソ

ハーブ海老のペペロンチーノ

南大阪産
ロロンかぼちゃの
あたたかいスープ 1200

PASTA

<季節限定> <季節限定>

1800

1600

1700

1700

3600黒毛和牛のロティ（16 0 g）

MAIN DISHES

SOUP, SALAD

※画像はイメージです ※アレルギー等、スタッフにお尋ねください

本日の鮮魚と

秋野菜のブレゼ

2200 2800

京都・石野味噌の
白味噌を使用

北海道産秋刀魚と
みょうがの
大葉ジェノベーゼ

大阪泉州鴨ミンチと
天王寺かぶの
オイルパスタ

650

13品目の
農園野菜サラダ

1800 1800

魚介のアクアパッツァ
白味噌仕立て

サニーレタス、グリーンリーフ、ケール、
ベビーリーフ、トレビス、エンダイブ、
ルッコラ、ほうれん草、水菜、三つ葉など 
※仕入状況によって変更あり

“ブレゼ”とはフランス料理で
蒸し煮料理のこと



D r i n kD r i n k

A l c o h o l  D r i n k

HIGHBALL

ハイボール

ジンジャーハイボール

コークハイボール

オレンジハイボール

720

840

840

840

MOJITO

モヒート

ジンジャーモヒート

オレンジモヒート

840

900

900

SOUR

レモンサワー

オレンジサワー

ジンジャーサワー

840

840

840

BEER

920～クラフトビール

クラフトシャンディガフ

クラフトレモンビール

840

840

660

Cocktail beer

キリン グリーンズフリー

クラフトキウイビール

クラフトオレンジビール

840

840

ハイネケン 660

WHISKEY [ロック/水割り/ソーダ割り]の中から、飲み方をお選びください。

CRAFT WINE COCKTAILS

富士

陸

知多

900

1020

1020

フォア ローゼス

I Wハーパー

ジェムソン

メーカーズマーク

720

720

720

840

ジャック ダニエル

シングルトン オブ  ダフタウン

ジム ビーム ブラック

ジョニー  ウォーカー  ブラック

840

840

900

900

840

840

赤ワイン サングリア

白ワイン サングリア

クラフトコーラ “カリモーチョ”

クラフトジンジャー  “オペレーター ”

840

840

※ノンアルコールビール



D r i n k

S o f t  D r i n k  &  C a f e

レモネード( h o t / i c e )

レモンスカッシュ

CRAFT DRINK

ベリーベリーフィズ

ベリーヨーグルト

720

780

全てのドリンクにスパイスやフルーツを漬け込んだ自家製シロップを使用しています。

クラフトコーラ

720

720

キウイレモンスカッシュ

オレンジソーダ

720

720

CRAFT TEA

TEA

イングリッシュブレックファースト  /  ダージリン  /  ロイヤルミルク［+ 70］

ベルガモットピーチ  /  フレンチマスカット

カモミールジンジャー  /  ヒーリングブレンド

バニラロイヤルミルクティー ( h o t / i c e )

ほうじ茶ミルクティー ( h o t / i c e )

840

840

Black tea
Flavor tea
Herb tea

840

840

抹茶ミルクティー ( h o t / i c e )

季節のティーソーダ

660紅茶 ( h o t / i c e )

720 720クラフトジンジャーエール

数種類のスパイスときび糖を合わせた自家製コーラ。

すっきり爽やかな味わいと

スパイシーな風味が特徴です。

生姜のフレッシュな香りに様々なスパイスがきいた

自家製ジンジャーエール。

素材の風味をお楽しみください

下記からお好きなフレーバーをお選びください

紅茶専門店「 a ms u  te a」の茶葉を使用。

CAFE

サンペレグリノ(炭酸水 )

コーヒー ( h o t / i c e )

エスプレッソ

カフェオレ ( h o t / i c e )

770

600

440

700

ソイミルクオレ ( h o t / i c e )

ミルクナッツオレ ( h o t / i c e )

ソイミルクナッツオレ ( h o t / i c e )

カフェラテ ( h o t / i c e )

730

730

780

680

730

780

カフェモカ ( h o t / i c e )

フレーバーラテ( h o t / i c e )

（バニラ / キャラメル / ヘーゼルナッツ）


